

**DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO****„VDJ Mikulovice – katodová ochrana“**

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

**I. SMLUVNÍ STRANY**

**1/ Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**  
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02  
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999  
zastoupena Ing. Gabriela Fialková – technická ředitelka  
IČO: 60108631  
DIČ: CZ60108631  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
č. účtu: 17699313/0300  
telefon: 466 798 411  
e-mail: info@vakpce.cz  
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:  
Ing. Fialková Gabriela – technická ředitelka (gabriela.fialkova@vakpce.cz),  
Mgr. Tomáš Prorok, MBA - vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:  
**TDS – David Jehlička (david.jehlicka@vakpce.cz, 724 546 556)**

**2/ Zhotovitel:** **MIVET, s.r.o.**  
sídlo/místo podnikání: Na Bohdalci 1479/10, 101 00 Praha 10-Michle  
společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 108540  
zastoupena Bc. Vendulou Prausovou, Petrem Prausem  
IČO: 27363627  
DIČ: CZ27363627  
bankovní spojení: Komerční banka  
číslo účtu: 107-8761460227/0100  
telefon: 725 163 077  
e-mail: mivet@mivet.cz  
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
Bc. Vendula Prausová, Petr Praus, jednatel společnosti  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
Petr Praus, jednatel společnosti

Výše uvedené strany se dohodly na Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v následujícím znění.

Článek IV. CENA díla se mění:

|                       |                            |
|-----------------------|----------------------------|
| Cena dle původní SoD: | 528.481,-Kč bez DPH        |
| Cena dle ZL:          | 97.136,-Kč bez DPH         |
| Cena celkem bez DPH:  | <b>625.617,-Kč bez DPH</b> |

(Slovy: Šestsetdvacetpěttisícšestsetsedmnáctkorunčeských)

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je změnový list.

Odůvodnění víceprací dle Změnového listu:

Dle projektové dokumentace byly vybudovány 4 nové propojovací objekty POB1 až POB 4 a do nich mělo být provedeno napojení jednotlivých stávajících kabelů.

Po obnažení stávajícího kabelového vedení bylo zjištěno následující:

Stávající hlavní napájecí kabel vykazuje nevyhovující stav izolace, přičemž jedna žíla v kabelu je přerušena.

**Tento stav kabelu by snižoval výkon stanice katodové ochrany a do budoucna by nezabezpečoval spolehlivost celého systému PKO.**

Na základě této skutečnosti se nahrazuje stávající kabel mezi objekty POB1 až POB4 pokládkou nového kabelu.

Příloha Dodatku č. 1 – Změnový list

V Pardubicích dne 1.9.2025

V ...Pardubicích... dne 1.9.2025

Za objednatele:



Ing. Gabriela Fialková

Technická ředitelka

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
**VODOVODY A KANALIZACE**  
**PARDUBICE, a.s.**  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka 999  
40

Za zhotovitele:

**MIVET, s.r.o.**   
Na Bohdalci 1479/10, 101 00 Praha 101 Michle  
IČ: 273 63 627 • DIČ: CZ273 63 627  
Tel./fax: 272-761 449 • e-mail: mivet@mivet.cz



Petr Praus, jednatel společnosti

**Změnový list k Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo VDJ  
Mikulovice - katodová ochrana.**

| činnost, materiál, objekty,                                                    | jednotky | počet jednotek | cena za jednotku | cena celkem  |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|------------------|--------------|
| <b>MATERIÁL</b>                                                                |          |                |                  |              |
| <b>propojení objektů POB1 až objekt POB2</b>                                   |          |                |                  |              |
| kabel CYKY 4x10mm <sup>2</sup>                                                 | m        | 115            | 158              | 18170        |
| Chránička KOPOS KOPOFLEX 50 KF 09050 BB červená 50mm                           | m        | 90             | 41               | 3690         |
| výstražná folie ru                                                             | m        | 90             | 6                | 540          |
| <b>celkem</b>                                                                  |          |                |                  | <b>22400</b> |
| <b>montáž kabelu do POB1 až POB4</b>                                           |          |                |                  |              |
| <b>propojení objektů POB1 až objekt POB2</b>                                   |          |                |                  |              |
| pokládka připojovacího kabelu v chráničce, položení výstražné folie            | HZS      | 20             | 320              | <b>6400</b>  |
| montáž POB, připojení kabelů k podzemním konstrukcím, elektroinstalační práce, | HZS      | 20             | 650              | <b>13000</b> |
| <b>celkem</b>                                                                  |          |                |                  | <b>19400</b> |
| <b>zemní práce instalace pokládky kabelu od POB1 až POB4</b>                   |          |                |                  |              |
| výkopové práce pro propojení objektu POA a a anodového uzemnění rýha 300x300   | m        | 90             | 380              | 34200        |
| zához kabelové rýhy - úprava terénu                                            | m        | 90             | 200              | 18000        |
| <b>celkem</b>                                                                  |          |                |                  | <b>52200</b> |
| <b>celkem POA s napojením na HUA</b>                                           |          |                |                  | <b>94000</b> |

| délka trasy | délka připojovacích konců |
|-------------|---------------------------|
| 90m         | 24                        |

J.C. kabel  
CYKY 4x10

**Rekapitulace**

|            |               |
|------------|---------------|
| I materiál | 22 400        |
| II montáž  | 71 600        |
| <b>ZRN</b> | <b>94 000</b> |

|                                   |                |
|-----------------------------------|----------------|
| 3% na podružný materiál z pol. II | 672,00         |
| přesuny 5% z pol. I               | 1120,00        |
| PPV 6% z pol. I a II              | 1344,00        |
|                                   | <b>3136,00</b> |

**rozpočtové náklady celkem 97 136 Kč**